國際獅子會 300C-2區   函

                                     會址：40244台中市美村路二段 186 號 9樓
                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832
                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net

                                     網址：www.300c2.org.tw

受文者：各分會

發文日期：中華民國 113年 2月 16日
發文字號：〈113〉祕敬字第 107號
速別：
密等及解密條件：
附件：
主旨：本區擬於年會活動中播放各分會社會服務、會務活動成果，請 貴

會於 113年 3月 10日前提供資料，請  查照。
說明：
  一、為呈現本區各分會「社會服務成果」及「會務活動內容」，擬於本

屆區年會中，以投影片播放方式於現場播出，敬請  貴會提供本年
度符合上述主題之照片 10張，本次使用上傳 Google雲端的方式，
繳至本區指定之 Google 雲端資料夾，以利編排及後製作業。

  二、注意事項：
      1.為求切題與播放效果，本區有權篩選適當的照片播放。
      2.年度活動照片優先選擇順序如下：

    a.分會社會服務
    b.與本區合辦之活動，如運動會,才藝表演觀摩會…等
    c.分會會務活動
    d.分會聯誼
    e.對焦清晰，色彩飽和之相片

      3.為確保播放畫質及適度格放之可能，每張照片檔案大小以不低於
        2M為原則。
      4.每張照片須註明分會名稱及活動內容，如 XX獅子會-關懷獨居老
        人活動。
      5.請於 3月 10 日前上傳至 Google 雲端，填入所屬分會資料夾，
        連結如下。為確保分會權益，務請按時交。

https://drive.google.com/drive/folders/1h0ZblejyAWso14
e916vz4TGOn8bQnqQp?usp=drive_link

mailto:lc300c2@ms34.hinet.net
https://drive.google.com/drive/folders/1h0ZblejyAWso14e916vz4TGOn8bQnqQp?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1h0ZblejyAWso14e916vz4TGOn8bQnqQp?usp=drive_link